Programa 24: Capacitación e Investigación 

INCISO                     MONTO 

24    3 Servicios no Personales  $             6.000.000,00.- 

II) DISPONER la programación financiera de gastos para el período 

AGOSTO 2025 por la suma de PESOS SETECIENTOS CINCO MILLONES 

TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 17/100 ($ 

705.038.686,17), la que será atendida con los recursos percibidos al 31 de julio 

de 2025, y que, por categoría programática, inciso y monto, a continuación se 

indica: 

Actividad 01: Coordinación de Políticas del Poder Judicial  

INCISO                     MONTO